F43
VANNES À AIGUILLE, HOKE®
La grande précision de réglage des vannes à aiguille garantit la
parfaite maîtrise de micro-débits pour les applications de dosage
ou d’échantillon nage des fluides. Les coefficients de débit Cv de
ces vannes s’échelonnent de 0,0008 pour les pointes coniques à
1°, à 0,27 pour les pointes à 8°, permettant une utilisation jusqu’à
242 bar (à 21°C) dans le cas des vannes en Laiton, et jusqu’à 345

Vannes à aiguille, Séries 2300
F57
Comment Commander
PASSAGE CONNEXIONS
VANNES EN INOX 316/316L VANNES EN LAITON
VANNES A GARNITURE PTFE VANNES A GARNITURE O-RING BUNA N
AIGUILLE 1° & TIGE A RES-
SORT DE CHARGE
AIGUILLE 8° & TIGE A RES-
SORT DE CHARGE
AIGUILLE 8° & TIGE A RES-
SORT DE CHARGE
AIGUILLE 8° & TIGE MONO-
BLOC
AIGUILLE 8° & TIGE MONO-
BLOC
ORIFICE DE
PASSAGE 1,59mm
ORIFICE DE
PASSAGE 1,59mm
ORIFICE DE
PASSAGE 3,17mm
ORIFICE DE
PASSAGE 1,59mm
ORIFICE DE
PASSAGE 3,17mm
DROIT
1/8’’ NPT F 2355F2Y 2315F2Y 2335F2Y 2311F2B 2331F2B
1/4’’ NPT F 2355F4Y 2315F4Y 2335F4Y 2311F4B 2331F4B
1/4’’ GYROLOK® 2355G4Y 2315G4Y 2335G4Y — 2331G4B
ANGLE
1/8’’ NPT F — — — 2321F2B 2341F2B
1/4’’ NPT F — — — 2321F4B 2341F4B
 Courbes de Débit
Aiguille de conicité 1°, passage 1,59mm
Cv
N
o
m
b
re
 d
e
to
u
rs
 d
e
ré
g
la
g
e
d
e
la
 p
o
ig
n
ée
.002 .004 .006 .008 .010 .012 .014 .016
2
0